様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

度会町長　様

申請者住所　〒

申請者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　）

補助金交付申請書

度会町家庭用新エネルギー普及支援事業費補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり申請します。

	補助事業の名称
	度会町家庭用新エネルギー普及支援事業費補助金

	設置する設備の区分
	□住宅用太陽光発電設備
□CO２冷媒ヒートポンプ給湯器を含む住宅用太陽光発電設備

	対象設備の設置先
	□申請者住所と同じ
□度会町　　　　　　　　　　　番地

	交付申請額
	　　　　　　　　円

	設置予定業者名
及び連絡先
	（業者名）
（担当者氏名）
（連絡先）

	着工予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	備考
	（位置図）
・位置図
・見積書または契約書の写し
[bookmark: _GoBack]・カタログ等設備の仕様が分かるもの

※完了日とは設置工事、竣工検査を終了し、電力受給契約を締結して、かつ支払いを終了した日とします。